ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению отбора получателей

субсидии на приобретение многофункциональных передвижных
культурных центров (автоклубов) для обслуживания сельского населения

Чеченской Республики

« 24 » декабря 2021г. г. Грозный №1

Председатель:
Милькиев
Рустам Вахаевич

- заместитель министра культуры
Чеченской Республики

Заместить председателя комиссии:
Джабраилов
Шамиль Хасмагомедович - начальник отдела социально-культурной

деятельности Департамента искусств и
социально-культурной деятельности
Министерства культуры Чеченской
Республики

Секретарь:
Акмурзаев
Сайд-Хусейн Гусейнович

-ведущий специалист-эксперт отдела
социально-культурной деятельности
Департамента искусств и социально -
культурной деятельности Министерства
культуры Чеченской Республики

Члены комиссии:

Даудов
Рамзан Докаевич

-директор государственного бюджетного
учреждения «Центр народного творчества»

Исраилова
Социта Магомедовна

-директор государственного бюджетного
учреждение «Национальная библиотека
Чеченской Республики им. А. Айдамирова»

1

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проведение конкурсного отбора получателей субсидии на приобретение
многофункциональных передвижных культурных центров (автоклубов) для
обслуживания сельского населения Чеченской Республики.

2. Подведение итогов конкурса на получение субсидии на приобретение
многофункциональных передвижных культурных центров (автоклубов) для
обслуживания сельского населения Чеченской Республики.

ВЫСТУПИЛИ:

Акмурзаев С-Х.Г. ознакомил присутствующих с поступившими на конкурсный
отбор заявками от органов управления культурой муниципальных образований
Чеченской Республики.

Милъкиев Р.В. разъяснил порядок отбора получателей субсидии на
приобретение многофункциональных передвижных культурных центров
(автоклубов) для обслуживания сельского населения Чеченской Республики, на
основании поступивших заявок конкурсной комиссией по отбору
муниципальных образований

Слушали: Р.Д. Даудова, Исраилова С.М.

РЕШИЛИ:

Согласно критериям конкурсного отбора получателей субсидии, на
приобретение многофункциональных передвижных культурных центров
(автоклубов) для обслуживания сельского населения Чеченской Республики и на
основании оценок членов конкурсной комиссии постановили:
- определить победителей конкурсного отбора - получателей субсидии, на
приобретение многофункциональных передвижных культурных центров
(автоклубов) для обслуживания сельского населения Чеченской Республики и
сумм, предоставляемых из субсидий, согласно Приложению 1.

2

Проголосовали:
«За» проголосовали единогласно.
«Против» -  нет.
«Воздержавшихся» - нет.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь:

Члены комиссии:

d ___l Р.В. Милькиев

Ш.Х. Джабраилов

С-Х.Г. Акмурзаев

Р.Д. Даудов

С.М. Исраилова

3

Приложение 1

Список
получателей субсидии на приобретение многофункциональных передвижных
культурных центров (автоклубов) для обслуживания сельского населения

Чеченской Республики

№
п/п

П олучатель

М униципальное
образование

О бъем ассигнований, руб.

Всего ФБ РБ

1 .

М униципальное бю дж етное
учреж дение «Ш елковской
районны й дом культуры»

Ш елковской
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

2.

М униципальное бю дж етное
учреж дение культуры
«Ц ентрализованная клубная
система» В еденского
муниципального района

Веденский
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

3.

М униципальное казенное
учреж дение культуры
«Районный Д ворец культуры
им. И. Г. У сманова» Ножай-
Ю ртовского
м униципального района

Н ожай-
Ю ртовский

муниципальный
район

4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

4.

М униципальное бю дж етное
учреж дение культуры
«Ц ентрализованная клубная
систем а Ш атойского
муниципального района»

Ш атойский
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

5.

М униципальное казенное
учреж дение «Районный дом
культуры И тум -К алинского
муниципального района»

И тум-К линский
муниципальный

район
4 728 256,91 4 685 660,00 42 596,91

23 641 284,55 23 428 300,00 212 984,55

4